РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
3 мая 2018 года

№ 366
О внесении изменения в состав комиссии по назначению
стипендий и выплате премий
В связи со структурными изменениями состава комиссии по назначению стипендий одаренным детям в области культуры и выплате премий их педагогам-наставникам, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в состав комиссии по назначению стипендий и выплате премий, утвержденный постановлением администрации от 23.05.2017 № 463, изложив приложение № 2 «Состав комиссии по назначению стипендий и выплате премий» в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города по социально-культурным вопросам Петрову Н.В.
Мэр

В.С. Орноев
Приложение

к постановлению администрации

от 3 мая 2018 года № 366
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО НАЗНАЧЕНИЮ СТИПЕНДИЙ И ВЫПЛАТЕ ПРЕМИЙ
Председатель комиссии: Петрова Наталья Викторовна – заместитель мэра города по социально-культурным вопросам.
Секретарь комиссии: Глущенко Елена Анатольевна – начальник отдела по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию.
Члены комиссии:

Батуева Алёна Валерьевна – первый заместитель мэра;

Белькова Наталья Ивановна - директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа города Свирска»;
Инешина Татьяна Константиновна - директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа города Свирска»;
Кузьмина Татьяна Соломоновна - директор муниципального учреждения «Городской Центр Культуры»;

Макогон Галина Александровна - руководитель аппарата администрации;
Матвеева Татьяна Владимировна – директор муниципального учреждения «Городская библиотека».
Руководитель аппарата администрации

Г.А.Макогон
Начальник отдела по

развитию культурной сферы

и библиотечного обслуживания

Е.А.Глущенко